
Písemná zpráva zadavatele
o zadání veřejné zakázky

Název zadavatele: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, příspěvková 
organizace

Sídlo zadavatele: U Synagogy 2/236, 180 00, Praha 8

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce gastroprovozu
ZŠ Mazurská

S ohledem na povinnost danou zadavateli § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu o zadání shora uvedené ve řejné zakázky. 
Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže:

A.

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce gastroprovozu
ZŠ Mazurská

Cena sjednaná ve smlouvě 
bez DPH v Kč:   43.000.715,- 

B.

Druh zadávacího řízení: Užší řízení

C.

Údaje o uchazeči, se kterým byla uzavřena smlouva:

Obchodní firma nebo 
název uchazeče Sídlo Právní forma IČ DIČ

PROMINECON CZ 
a.s.

a
ARTRANS s.r.o. 

a
GAST-PRO s.r.o.

Revoluční 767/25, Staré Město, 
110 00 Praha 1

Praha 3 – Vinohrady, Hradecká 
3/2526, PSČ 13100

Horská 60, Střední Předměstí, 
541 01 Trutnov

a.s.

s.r.o.

s.r.o.

25110977

27175782

25939645

CZ25110977

CZ27175782

CZ25939645

Údaje o částech veřejné zakázky, které zamýšlí uchazeč, s nímž byla uzavřena smlouva, zadat jiným 
osobám:

Není tento případ.



Nabídky byly hodnoceny podle výše nabídkové ceny:

Č. Obchodní firma nebo název 
uchazeče Nabídková cena v Kč bez DPH

1. HOSPIMED, spol. s r.o. 43.890.988,-

2.
BAU plus, a.s.
a
KOVOSLUŽBA OTS a.s. 

43.402.071,-

4.

PROMINECON CZ a.s.
a
ARTRANS s.r.o. 
a
GAST-PRO s.r.o.

43.000.715,-

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky :

Zadavatel rozhodl, že nejvhodnější nabídkou je nabídka:

Obchodní firma nebo 
název uchazeče Sídlo Právní forma IČ DIČ

PROMINECON CZ 
a.s.

a
ARTRANS s.r.o. 

a
GAST-PRO s.r.o.

Revoluční 767/25, Staré Město, 
110 00 Praha 1

Praha 3 – Vinohrady, Hradecká 
3/2526, PSČ 13100

Horská 60, Střední Předměstí, 
541 01 Trutnov

a.s.

s.r.o.

s.r.o.

25110977

27175782

25939645

CZ25110977

CZ27175782

CZ25939645



D.
Seznam uchazečů, jež podali nabídku:

Č.

Obchodní 
název firmy 
nebo název 
uchazeče

Sídlo/místo podnikání Právní 
forma IČ DIČ

1.
HOSPIMED, spol. 
s r.o.

Praha 3, Malešická 2251/51, PSČ 
13000

spol. s r.o. 00676853 CZ00676853

2.

BAU plus, a.s.

a
KOVOSLUŽBA 
OTS a.s. 

Praha 5 - Hlubočepy, Na Zlíchově 
228/4, PSČ 15200

Praha 3, Tovačovského 92/2, PSČ 
13000  

a.s.

a.s. 

25607618

25103709 

CZ25607618

CZ25103709

3.

AVERS, spol. s r.o.

a

GAMA HOLDING 
Praha a.s.

Michelská 240/49, Michle, 141 00 
Praha 4

Jesenice, Budějovická 220, PSČ 
25242

spol. 
s r.o.

a.s.

41190840

26467259

CZ41190840

CZ26467259

4.

PROMINECON CZ 
a.s.

a
ARTRANS s.r.o. 

a
GAST-PRO s.r.o.

Revoluční 767/25, Staré Město, 
110 00 Praha 1
Praha 3 - Vinohrady, 

Hradecká 3/2526, PSČ 13100

Horská 60, Střední Předměstí, 
541 01 Trutnov

a.s.

s.r.o.

s.r.o.

25110977

27175782

25939645

CZ25110977

CZ27175782

CZ25939645

Nabídkové ceny všech uchazečů:

Č. Obchodní firma nebo název 
uchazeče Nabídková cena v Kč bez DPH

1. HOSPIMED, spol. s r.o. 43.890.988,-

2.
BAU plus, a.s.
a
KOVOSLUŽBA OTS a.s.

43.402.071,-

3.
AVERS, spol. s r.o.
a
GAMA HOLDING Praha a.s.

42.999.672,-

4.

PROMINECON CZ a.s.
a
ARTRANS s.r.o. 
a
GAST-PRO s.r.o.

43.000.715,-

 



E.

Seznam uchazečů, kteří podali nabídky a byli ze zadávacího řízení vyloučeni nebo odmítnuti:

Č. Obchodní firmy nebo 
název uchazeče Sídlo Právní forma IČ DIČ

1.

AVERS, spol. s r.o.

a

GAMA HOLDING Praha 
a.s.

Michelská 240/49, Michle, 
141 00 Praha 4

Jesenice, Budějovická 
220, PSČ 25242

Spol.
s r.o.

a.s.

41190840

26467259

CZ41190840

CZ26467259

Důvody odmítnutí nebo vyloučení uchazečů uvedených v předchozí tabulce:

Č. Obchodní firmy nebo 
název uchazeče Důvod vyloučení nebo odmítnutí uchazeče

1.

AVERS, spol. s r.o.

a

GAMA HOLDING Praha 
a.s.

Uchazeč pozbyl část své kvalifikace nutné k úplnému prokázání 
profesních kvalifikačních předpokladů. Uchazeč následně zadavatele 
dalším dopisem informoval, že není schopen chybějící část kvalifikace 
nahradit.

Uchazeč proto pozbyl svoji kvalifikaci nutnou k plnění předmětné 
veřejné zakázky a jeho nabídku bylo nutné z dalšího posuzování a 
hodnocení nabídek vyřadit (a uchazeče vyloučit). 

F.

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu:

Odůvodnění: Není tento případ!

G.

Podmínky pro použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním nebo bez uveřejnění (bylo-li 
k zadání veřejné zakázky použito):

Důvod užití: Není tento případ!

H.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:

Odůvodnění: Není tento případ!

V Praze dne 30.6.2016

_______________________________
Ing. Pavel Jirka
Bysona s.r.o.


	Písemná zpráva zadavatele
	o zadání veřejné zakázky

